
Bestyrelsesmøde i Dansk Stabyhoun Klub, d. 3. april 2025.  Kort referat. 

Deltagere: Louise Buur, Louise Nors, Christina, Dorthe, Tina, Niels. 

Referent: Niels 

 
1. Fra sidste møde 
 Beløbsgrænser for erkendtlighed 

Bestyrelsen har drøftet om medlemmerne, i lighed med tidligere, skal modtage et mindre 
gavekort til dækning af kontorhold, kompensation for ulejlighed og tid der går fra familien og i 
stedet for blomster ved mærkedage, sygdom o.l. Da dette kræver nærmere undersøgelser 
udskydes drøftelsen om dette emne indtil videre. 

 Servicemål for bestyrelsesmedlemmer og udvalg – Svartid 
Dorthe indledte med at forklare, at der jo er meget forskellige kategorier, som kræver en 
reaktion fra et bestyrelsesmedlem eller et udvalg.  Nogle kategorier kræver undersøgelser, 
medens f.eks. svar fra kassereren måske kræver én dag.  Dertil kommer de forsinkelser, der 
skyldes arbejde, ferier og andet fravær. 
Bestyrelsen drøftede herefter forskellige forhold der kan påvirke svarfrister og hvordan de skal 
fastsættes. 
Louise B laver udkast til autosvar til mails bl.a. med advisering om max 7 dage før svar og en 
forklaring om at hvis noget haster, så har man nogle nærmere angivne kontaktmuligheder. 
Louise N nævnte, at alle postkasseansvarlige bør have en back-up. 
Louise B ønsker, at alle til næste møde tænker over hvem der kan være deres back-
up/substitut. 
Louise B spurgte herefter om holdningen til at der i medlemsbladet indrykkes en notits om 
bedste kontaktmåde, servicemålet på svar på mails. Der var enighed om at det skal gøres. 
Dorthe nævnte i den forbindelse at det er vigtigt, at der bruges de oƯicielle kontaktmåder, helst 
de formularer der findes på hjemmesiden og at ingen kontakter bestyrelses- eller 
udvalgsmedlemmer via ”private” kanaler, f.eks. Messenger. 
Louise B foreslog, at hun modtager alle ”haster” henvendelser inden for et nærmere angivet 
tidsrum. 
Muligheden for hensigtsmæssig adfærd ved opringninger blev drøftet. Den mundede ud i at det 
er ok at bede den der ringer om at sende en SMS til senere svar. 
Louise B konkluderede herefter, at ved telefon og SMS er træƯetid individuel, for mails skal der 
gives et evt. foreløbigt svar inden for 7 dage.  Vil overveje, om dette evt er i form af et autosvar. 
Dette vil blive medtaget i notitsen i klubbladet. 

 Opdatering af beskrivelser 
De der endnu ikke har opdateret, skal få det gjort hurtigst muligt da der er absolut deadline på 
søndag. Christina opfordrede til at man medtager en kort beskrivelse af hvad man bruger sine 
hunde til. 
Bestyrelsen drøftede herefter muligheden for at opfordre medlemmer, herunder også 
bestyrelsen og udvalgsmedlemmerne, til at lave små ”ting” til instagram.  Ikke sofistikerede 
indlæg, men bare små sjove og hyggelige ting. Dog kun med stabyer og med en vis 
tilbageholdenhed mht bestyrelsesmedlemmernes egne hunde. Man kan også lave ”memes” 
med stabyer. Tina F vil lave opslag på FB med opfordring . 



Louise B planlægger stadig at lave en video til næste uge om hvordan man kan bidrage til 
klubben og hvad de forskellige kategorier af bestyrelsen og udvalgene laver. 

2. Unghundeshow 

Datoen bliver en af dagene i weekenden 4.-5. oktober. Christina undersøger om Nr. Åby hallen er 
ledig. Hvis ikke finder Christina en alternativ placering. 
 
Louise B mindede om, at forslaget om at lave langtidsplanlægning for tilbagevendende 
begivenheder allerede er på dagsordenen til første bestyrelsesmøde efter generalforsamlingen. På 
samme møde vil Louise B i øvrigt aflægge beretning fra inspirationsmødet i DKK. 

3. Generalforsamlingen 

Formandens beretning: Alle udvalg skal give deres bidrag til Louise B senest den 24. april. 

Mht. de manglende kandidater til posten som suppleant, så har der været ”prikket” til forskellige, 
men ingen har meldt sig ud over Kathrine.  Der skal ikke gøres mere. 
 
Louise B fastslog at formålet med videoen og andet er at der generelt skal ”ruskes lidt op” i 
medlemmerne så de kan se hvordan de kan bidrage.  I andre klubber har man f.eks. formelle eller 
uformelle grupper der møder op til f.eks. udstillinger og hjælper til.  Det blev drøftet om det er en 
mulighed og hvor fast opgaverne og organiseringen af sådanne grupper skal være.  Alle skal tænke 
over ideer til næste bestyrelsesmøde. 

4. Deadline juli udgaven af klubbladet 

På grund af ferie er deadline d. 18. juni. 
 
5. Eventuelt 
 
Status på medlemmer 
Der er p.t. 187 medlemmer, de fleste betalende da der ikke er kommet nogen hvalpekøbere til 
endnu.  Der vil komme både betalende og ikke betalende medlemmer i løbet af året.  Sidste år 
sluttede med lige over 200 medlemmer. Louise B nævnte, at det er en generel tendens som også 
DKK ser, til at der er færre medlemmer.  Dette har f.eks. den konsekvens, at DKK har besluttet at 
klubbladet fremover skal ændres til kun at udsendes digitalt. 
 

  



 
Status på mentalbeskrivelse Mariager 
Der er 9 tilmeldte: 5 stabyer og 4 andre racer. 
 
Tilmelding til ZooEasy 
I øjeblikket står der at det er kassereren der sørger for tilmelding. Det skal ændres.  Det skal først 
undersøges hvordan processen er hos ZooEasy. 

Næste bestyrelsesmøde er planlagt til 1. maj.  

 

10. april 2025 

 

Louise Buur, Formand   Niels Villadsen, referent. 

 

  



 


